



Hovedstyrets årsberetning 2025 - Stabæk Idrætsforening

Styrets sammensetning

Hovedstyret i Stabæk Idrætsforening har i driftsåret hatt følgende sammensetning:

Leder	Herlog Berge
Nestleder	Steinar Harstad
Styremedlem	Erik Furnes
Styremedlem	Linda Venbakken
Styremedlem	Cathrine Toset
Varamedlem	Andreas T.R. Hagen
Varamedlem	Carl-Jørgen Greidung

Avdelingene Bandy, Kunstisen, Alpin og Orientering er representert i styret med sine valgte avdelingsledere:

Bandy:	Espen Mellem (Andreas Hagen fra november)
Kunstisen:	Jacob Treider
Alpin:	Conrad Lyngtveit-Petersson (tok over etter Thom Mikail S. Berre høsten 2025)
Orientering:	Kjersti Tho
Valgkomite:	Vibeke Berge Almskog (leder), Espen Mellem. Vara: Jacob Treider
Kontrollkomite:	Terje Andersen, Anja Westlye

Stabæk Fotball og Stabæk Håndball er tilknyttet Stabæk IF som allianseidrettslag og har sammen med Aldermannsligaen møterett som observatør på hovedstyrets møter.

For Aldermandssligaen:	Frode Christensen
For Stabæk Håndball:	Gry Lillegård
For Stabæk Fotball:	Lene Engebretsen

Revisor:	Revisjonsselskapet BDO AS
Regnskapsfører:	Quality Regnskap AS

2025:

Styremøter

Det er avholdt 6 hovedstyremøter i løpet av 2025.

Frivillighet

Styret ønsker å rette en stor og oppriktig takk til alle som bidrar til driften av idrettsforeningen. Uten den betydelige frivillige innsatsen fra medlemmer og foresatte hadde det ikke vært mulig å skape et så aktivt og inkluderende idrettsmiljø.

Takk til alle lagledere og trenere som legger ned mange timer i planlegging, trening og oppfølging av utøvere gjennom hele året. Takk til alle som stiller opp i kiosken, bidrar som vakter under kamper og arrangementer, samt alle som tar ansvar i administrative roller i avdelingene.

Deres engasjement, tid og innsats er avgjørende for at barn, ungdom og voksne i foreningen skal få gode idrettsopplevelser og et trygt sosialt fellesskap. Frivilligheten er selve fundamentet i idrettslaget vårt.

På vegne av styret – tusen takk for innsatsen!

Kolsås Skisenter AS (KS)

Stabæk IF og Haslum IL eier KS med 50 % hver. KS har hatt flere år med store underskudd. Samtidig drives skiskolen godt og med overskudd, mens driften av Kolsåsstua (serveringsdelen) har dårlig lønnsomhet.

I forbindelse med generalforsamlingen i KS i august 2025 ble det bedt om et driftstilskudd på totalt 1 million kroner (500.000 hver på Haslum IL og Stabæk IF) for å sikre videre drift gjennom sesongen 2025/2026. Styret vedtok å gi et lån på 500.000 til KS.

Stabæk IF og Haslum IL samarbeider nå tettere om Alpin. Dette omfatter blant annet mer dugnadsbasert drift, felles arrangementer, økt rekruttering til klubbene og tiltak for å øke bruken av anlegget. Målet er å sikre at Kolsåsbakken fortsatt kan være et viktig tilbud for alpinsporten i nærmiljøet. Samarbeidet med Haslum IL har vært godt, og en rekke tiltak for å forbedre økonomien ble diskutert. Disse inkluderer økt salg av sesongkort, mindre økninger i treningsavgifter, gaver fra klubbene samt kostnadsreduksjoner, særlig knyttet til lønn og honorarer. Samlet sett er tiltakene beregnet å kunne gi en økonomisk forbedring på om lag 1 million kroner. Dog ble disse tiltakene igangsatt i oktober-november, med liten effekt på regnskapsåret 2025. Dessverre ser det ut som bakken går med et stort underskudd også i 2025. Lånet er nedskrevet med 200.000 i årets regnskap.

Sponsor, rammeverk

Et rammeverk for spons er etablert, med målsetning om å forenkle sponsorarbeidet, og fordele inntekter fra spons på avdelingene.

Innkjøp, rammeverk

Styret har sett på rammeverk for innkjøp av utstyr med mål om å oppnå best mulig priser, god kvalitet og samtidig sikre en ryddig leverandørstruktur. Tidligere avtaler har i noen tilfeller hatt bindingstider og betingelser som har begrenset foreningens handlingsrom og gitt mindre gunstige priser totalt sett.

Gjennomgangen viser at Bandy Box tilbyr de beste prisene til akseptabel kvalitet, uten bindingstid eller krav om eksklusivitet. Dette gir foreningen større fleksibilitet og mulighet for økt inntjening ved videresalg, samtidig som det ikke ekskluderer avtaler med andre leverandører. Samtidig er habilitet vurdert, ettersom eiere av Bandy Box også har verv i foreningen. For å sikre åpenhet og tillit fratrer disse ved behandling av saker knyttet til utstyrsanskaffelser. Arbeidet med avtaler vil fortsette inn i 2026.

Merchandise

Idrettslaget har i løpet av året arbeidet med å utvikle en mer helhetlig strategi for merchandise og klubbprofilert treningsutstyr. Målet med arbeidet er både å styrke klubbidentiteten og å skape nye inntektsmuligheter for laget.

Det er utredet en modell der foreningen i større grad kan stå fritt i valg av leverandører, uavhengig av enkeltstående sponsoravtaler. Dette kan gi bedre innkjøpsbetingelser og høyere fortjeneste på produkter som selges til medlemmer og supportere. Samtidig åpner modellen for å knytte sponsorer direkte til utstyr



og merchandise gjennom eksponering av logo på utvalgte produkter.

Det har vært særlig fokus på produkter som skjerf, luer og ulike typer treningsbekledning, samt muligheten for å etablere en felles klubbkolleksjon. Det er naturlig å se på dette sammen med fotballen, som i dag representerer det største volumet av brukere av klubbprofilert utstyr.

På sikt er ambisjonen at alle medlemmer skal ha tilgang til og bruke felles treningsutstyr med klubbprofil. Dette vil bidra til økt synlighet, sterkere tilhørighet til foreningen og bedre grunnlag for samarbeid med sponsorer og lokale aktører.

Arbeidet vil videreføres i kommende periode med fokus på leverandørvalg, produktutvikling og etablering av gode salgs- og distribusjonsløsninger.

Søknader, rammeverk

Foreningen ønsker å forbedre arbeidet med å søke støtte fra ulike organisasjoner, stiftelser og offentlige ordninger. Det er mange mulige tilskuddsordninger, og for å sikre en helhetlig og profesjonell fremtoning er det viktig at foreningen opptrer som én samlet organisasjon i dette arbeidet. En egen gruppe får ansvar for å koordinere søknadsarbeidet, følge opp aktuelle utlysninger og sørge for god oversikt over hvilke prosjekter og tiltak det søkes støtte til. I 2025 mottok foreningen 450.000 fra stiftelser og som gaver.

Gruppen tar gjerne imot forslag fra lagets ulike grupper **og medlemmer** om aktuelle tiltak eller prosjekter som det kan søkes midler til. På denne måten kan foreningen utnytte flere muligheter for finansiering samtidig som arbeidet blir samordnet og effektivt.

Ringstabekk Nærmiljøanlegg

Søknad for etablering av et nærmiljøanlegg med kunstis ved Ringstabekk ungdomsskole er sendt inn til Anleggsplan 2025-2030. Det vurderes en midlertidig løsning med natur-is inntil finansiering er på plass.

Vedlikehold

I regnskapet for 2025 er det satt av 500.000 til vedlikeholdsfond. Fondet skal brukes til generelt vedlikehold av bygninger og utstyr til drift.

HMS

Foreningen fikk en tilsynsrapport fra ELVIA i oktober, og registrerte avvik ble utbedret. Styret ønsker mer fokus på HMS-arbeidet, og fortsetter arbeidet med rutiner.

WWW og Spond

Sommeren 2025 gikk foreningen over til Spond som plattform for nettsider.

Rapport fra avdelingene

Avdelingene og sportslige resultater

Avdelingene bandy, alpin og orientering er juridisk underlagt Stabæk IF, mens Håndball og Fotball er organisert som egne juridiske enheter i allianse med Stabæk Idrætsforening.

For detaljert beskrivelse av avdelingens aktiviteter og sportslige resultater henvises det til avdelingenes og allianseklubbenes egne årsberetninger.

Bandy

Sesongen 2025/2026 har vært preget av høy aktivitet, god rekruttering og bred deltagelse i seriespill og cuper. Stabæk Bandy stilte denne sesongen lag i alle klasser for både gutter og jenter, med totalt 40 lag påmeldt i seriespill fra knøtt til veteran.

Hovedfokus har vært å sikre forsvarlig økonomisk drift av hele bandyaktiviteten – fra damelag og selvstendige juniorårganger til rekruttering gjennom bandyskolen. Damelaget har hatt egen økonomi, og alle lag og arrangementer har vært underlagt prosjektstyring av økonomien for å sikre god kostnadskontroll. Treningsavgiftene for sesongen 2025/2026 ble justert noe for å utjevne nivået mellom grupper, særlig slik at nivået for jenter og damer i større grad samsvarer med tilbudet når det gjelder treningstid og kampprogram.

Etter gode erfaringer med salg av klubbmerchandise i kiosken forrige sesong, hvor bandyluer alene



ga en nettoinntekt på om **lag 80 000 kroner**, ble sortimentet utvidet. Nye bandyluer, buff, drikkeflasker, damasker, bandybukser og treningsdrakter ble kjøpt inn og solgt gjennom kiosken. Tiltaket ble svært godt mottatt, og det meste av varebeholdningen ble solgt ut. Det ble også etablert Vipps-meny i kiosken, noe som har gjort handelen enklere og gitt bedre oversikt over salget. Bandystyret vil arbeide videre med å utvikle sortiment og innkjøpsavtaler i kommende sesong.

Foreningen gikk sommeren 2025 over til Spond som plattform for nettsider, og bandyens innhold ble flyttet til den nye løsningen. Aktiviteten i foreningen synliggjøres også gjennom jevnlig publisering i sosiale medier.

Stabæk Bandy arrangerer en rekke aktiviteter gjennom året for barn og ungdom. Dette inkluderer Etterskoletidsbandy, Summercamp, høst- og vinterferiebandy, samt ukentlige tilbud som jentebandy, bandyskole og skøyteskole i sesongen. Foreningen arrangerer også flere turneringer, blant annet Stabæk Open, Stabæk Jentecup, Stabæk Knøttecup og Energima Stabæk Cup. I mars 2025 arrangerte foreningen også NM-finalene for herrer og damer på kort varsel da forbundet hadde behov for reservearena.

På årgangsnivå har det vært god aktivitet og utvikling gjennom hele sesongen. Skøyte- og bandyskolen (2018) hadde ved sesongslutt 36 spillere og stilte fire lag i 3'er-serien, med deltakelse i flere cuper. Jenter 2015/2016 besto av 21 spillere og stilte to lag i 5'er-serien. 2016-årgangen hadde 41 spillere og stilte flere lag i både 2016- og 2015-serien. G2015 stilte to lag og deltok i en rekke cuper, med blant annet seier i B-sluttspillet i Vikingskipet Cup og tredjeplass i Røa Cup. J2014 oppnådde et sterkt resultat med seier i Frida Cup i Vänersborg. G2014, med 39 spillere, stilte tre lag i seriespill og tok blant annet bronse i Mini Birger Cup samt 6. plass i Birger Cup som beste norske lag. G2013 deltok i både 7'er- og 9'er-serien og har hatt god utvikling gjennom sesongen.

Samlet sett har sesongen vært preget av høy aktivitet, gode sportslige prestasjoner og stor dugnadsinnsats fra spillere, trenere, foreldre og frivillige. Dette gir et solid grunnlag for videre utvikling av bandyaktiviteten i foreningen.

Bandy Elite

Bandyfinalen gikk uten Stabæk, etter å ha spilt samtlige finaler siden 2006. Resultatet fra satsingen på utvikling av spillere fra egne rekker er dog meget god, noe som vises i seriespillet i sesongen 2025/2026. Snittalderen er under 23 år, med 8 spillere født 2007-2008.

Se for øvrig utfyllende informasjon i avdelingens Årsberetning på [Agenda årsmøte Bandy 10.03.2026 | Stabæk Idrætsforening](#)

Alpint

I september kom det inn nye personer i styret for Alpin, etter at forrige leder trakk seg. Denne gruppen har gjort en stor jobb med avdelingen.

Stabæk Alpin har hatt et sportslig godt år i 2025. Treningssamlinger, barmarksamlinger, vintertrening og renn har blitt gjennomført som planlagt. Våre utøvere har markert seg sterkt både lokalt, nasjonalt og internasjonalt (FIS, E-cup og World Cup).

Det har vært fokus på rekruttering i nærmiljøet, samt tettere samarbeid mellom årsklassene for å bli bedre kjent på tvers av gruppene. Dette har også vært viktig for å få til en mer rasjonell driftsmodell med tanke på bl.a. treningsrelaterte kostnader. Økonomisk for 2025 går Alpint med et lite overskudd, etter 4 år med store underskudd. For sesongen 2026-2027 vil opplegget rundt treningssamlinger endres for en sunnere økonomisk drift, noe som vil bidra positivt til driftsresultatet.

Adrian Smiseth Sejersted's bronse i super-G under VM i Saalbach-Hinterglemm kvalifiserer til Årets idrettsutøver.

Orientering

Orientering er foreningens minste avdeling, og har god økonomi. Kart oppdateres av Bjørn Ødegaard (Kolsås, Dælivann, Gjønnnes og By-Raufjell), inklusive kart til Flaggspretten. Kjersti Tho har deltatt i flere krets- og nasjonale løp. Veteran NM ble arrangert av Notodden OL 12-14. september. WMOC ble arrangert i Girona i Spania i august, det ble 11. plass i finalen i W75. I Veteran NM ble det 3. plass i langløype i D75. Kjersti løp Blodslitet for 34. gang og vant sin klasse D75. Siste løpet ble Frostsprinten i Røyken.



IL Tyrving og Stabæk IF som har ansvaret for å lage løyper og sette ut poster til Flaggspretten. Kjersti møter på lagledermøtene i kretsen.

Kunstisen

Stabæk Bandy Kunstisen har gjennom året 2025 driftet banen på Plassen på en effektiv og god måte. Etter avsluttet VA-prosjekt i Bærum kommune og oppgradering av maskinhuset har fokus vært på å oppnå effektiv og stabil drift av anlegget, herunder læring, optimalisering og feilsøking. Det har i løpet av sesongen vært et par uforutsette driftsstans på både anlegget og banens lysanlegg, med dertil medfølgende vedlikeholdsbehov. Foreningens ismaskin havarerte midt under sesongen i 2025, noe som i en kort periode medførte et noe redusert tilbud til foreningens medlemmer og publikum. Basert på maskinens tilstand og alder, ble det våren 2025 besluttet å gjennomføre en omfattende oppgradering av ismaskinen for å kunne styrke tilbudet til neste sesong. Oppgradert og renovert ismaskin ble levert tilbake til Stabæk i oktober samme år. Den økonomiske situasjonen i Kunstisen anses som god.

Økonomi

Avdelingene som inngår i regnskapet som legges frem som forenings totalregnskap er Kunstis, Bandy, Bandy Elite, Alpin, Orientering, og Hovedstyret. Det føres driftsregnskap for hver avdeling som har et selvstendig ansvar for å drive økonomisk forsvarlig.

Driftsresultatet for SIF:	966 755
Resultat etter finans og avskrivninger:	831 437
Disponering av resultat til vedlikeholdsfond	500 000

Det er gledelig at de siste 4 års underskudd i Alpin er snudd til et lite overskudd. Det er store utfordringer med Kolsås Skisenter AS (se over). Resultater pr avdeling:

	Inntekter	Kostnader	Resultat	DG, %
10 Hovedstyret	1 461 844	1 495 714	-33 869	-2
20 Bandy	3 933 635	3 671 648	261 987	7
30 Orientering	60 000	37 145	22 855	38
40 Kunstis og fjernvarmesalg	3 017 261	2 643 583	373 678	12
50 Alpint	1 832 673	1 793 042	39 630	2
60 Bandy Elite	1 114 500	1 159 874	-45 374	-4

I 2016 ble det tatt opp et lån ifm utbedring av ismaskinen. Saldo på dette lånet er 100.000. Ellers er foreningen gjeldfri.

Tilskudd		
3400 Offentlige tilskudd	2 328 477	Driftstilskudd Kunstis (BK), strømstøtte, aktivitetstilskudd (BK), LAM midler, grasrotandel, mva-kompensasjon
3440 Andre tilskudd, gaver	450 505	Gaver, støtte fra stiftelser

Økonomisk status ved utgangen 2025 vurderes som tilfredsstillende. Overskudd bidrar til å bygge opp nødvendige økonomiske reserver for fremtidige planlagte investeringer og utbedringer og uforutsette hendelser. Et krevende sponsormarked og generell kostnadsinflasjon gir utfordrende rammebetingelser fremover. Økonomien i Kolsås Skisenter er nevnt i avsnitt over.

Foreningen samarbeidet godt med BIR og Idrett og Bad i Bærum Kommune (BK).



Organisasjon

Ansatte

Björn Buskqvist er Daglig leder for Stabæk Idrætsforening. Daglig leder er ansatt i en 50% deltidsstilling. Björn er i tillegg ansatt i en 50% stilling som sportslig leder for junioravdelingen i avd. Bandy. I tillegg har foreningen flere ansatte i deltids-/ trenertillinger ifm. alpint, bandy og kunstisen. Samlet sett anslås foreningen å ha 5 årsverk. I tillegg kommer et betydelig antall frivillige.

Medlemmer

I 2025 har foreningen 1684 betalende medlemmer. Foreningen benytter Spond som medlemssystem og innbetaling av medlemskontingent gjøres også via Spond.

År	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
Medlemmer	1832	1667	1748	1768	1713	1661	1652	1826	1722

Fra 2021 registreres kun betalende medlemmer. Tallet for 2024 er sannsynligvis feil.

Medlemskontingent utgjorde 747.305, opp fra 685.387 kroner for 2024. Fra 2025 ble transaksjonsgebyret ved betaling til Spond lagt til medlemskontingenten. I 2024 ble denne betalt direkte til Spond av betaler.

Andre forhold i 2025

Arbeidsmiljø

Foreningen anser arbeidsmiljøet for tilfredsstillende og det er ikke vurdert spesielle tiltak knyttet til dette. Det er etablert rutiner og oppfølging for politiattester for å sikre at foreningen og idretten skal være et trygt og godt sted for alle våre medlemmer. Det var ingen skader i 2025.

Ytre miljø:

Risiko for utslipp eller skade på ytre miljø er primært knyttet til drift av kunstisen og kjølesentralen. Anlegget tilfredsstiller de krav og regler som foreligger til sikker drift i forhold til påvirkning av det ytre miljø og det ble ikke registrert avvik eller utslipp i 2025. Det er etablert HMS rutiner for driften av kjølesentralen.

Fortsatt drift

Foreningen er avhengig av både kunstis for bandy og kunstsno for alpint. Høye strømpriser vil være en utfordring, og det legges til grunn at stat og kommune vil bidra med støtte for å sikre at disse anleggende kan holdes i drift. Den økonomiske driften er i balanse og foreningen har ved årsskiftet en egenkapital på 3.520.458 og ingen rentebærende gjeld. Det vurderes at forutsetning for videre drift er til stede.

Bekkestua, 17.mars, 2026
For styret i Stabæk Idrætsforening


Herlog Berge
Styreleder